
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

SOCUÉLLAMOS
ANUNCIO

Para general conocimiento y en virtud de lo dispuesto en la apartado quinto de las bases que han

de regir la convocatoria y proceso de selección para la constitución de bolsa de Arquitecto Técnico Mu -

nicipal por procedimiento de concurso-oposición, se publica en el Boletín Oficial de la Provincia el si -

guiente decreto de Alcaldía:

Decreto:

Vistas las bases que regirán la convocatoria y provisión de selección para la constitución de bolsa

de Arquitecto Técnico Municipal  del  Ayuntamiento de Socuéllamos,  por procedimiento de concurso-

oposición:

Resuelvo:  

Primero: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos:

Admitidos:

Nombre DNI
AA-Santiago ***2271**
AS-Estefanía ***5582**
FL-José Enrique ***8667**
FS-Inés ***9667**
MM-Noemi ***2143**
MB-Francisco José ***2139**
TM-Valentín ***8247**
TN-David ***8776**

Excluidos:

Nombre DNI Causa de exclusión
CG-Tania ***6715** No presenta titulación

JA-José Pablo ***6748**
No acredita pago de la tasa

No presenta titulación

Segundo: Que se proceda a su publicación en el tablón de edictos electrónico del Ayuntamiento y

el B.O.P., para posibles reclamaciones contra dicha lista en el plazo de 2 días hábiles, desde la publi -

cación en el B.O.P..

En caso de no presentarse ninguna reclamación se entenderá elevada a definitiva.

Tercero: Fijar la composición de la Comisión de Selección:

Presidente: 

Titular D. Antonio Mateo Sánchez.

Suplente: D. Eugenio Ángel Mansó.

Secretario: 

Titular: Dª. Lourdes Izquierdo Solana.

Suplente: Dª. Rafael Luis Serena Leal.

Vocales:  

Titular: D. Jerónimo García De Jaime.

Suplente: D. Samuel Boronat Gil.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 175 ·  viernes, 10 de septiembre de 2021 ·  7678

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
E

ce
st

D
B

Q
2S

e9
1i

D
h4

up
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 0
9/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

0



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

Titular: D. Antonio José Arrieta Camacho. 

Suplente: D. José García Muñoz Fernández Espartero.

Titular: Dª. Adoración Gallego Camacho.

Suplente: Dª. Esmeralda Castillejos Andújar.

Cuarto: Fijar el día 17 de septiembre de 2021, a las 11:30 horas para la celebración de la oposi-

ción en el Salón de Pleno del Ayuntamiento de Socuéllamos (Plaza de la Constitución s/n).

La Alcaldesa.

Documento firmado digitalmente.

Anuncio número 2930

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 175 ·  viernes, 10 de septiembre de 2021 ·  7679

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
E

ce
st

D
B

Q
2S

e9
1i

D
h4

up
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 0
9/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

0


